Benigno (vd. infra A.I.9, nota 2). Dijón era y es diócesis (AnPont).  

8
 María Magdalena, personaje evangélico. Memoria litúrgica, 22-VII ( Diccionario de los Santos (=DS),  
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Franciae ecclesiis, quarumcumque, aliarum reliquiarum partes, quae tibi a 

sponte illas dare volentibus pro tempore concedentur, de superiorum tamen 

personarum, tam ecclesiasticarum, quam secularium, expresso consensu et 

non aliter, accipere, habere, et eas tecum, ut praefertur, exportare: Ipsasque 

in aliqua regni Hispaniae ecclesia, per te eligenda, debito cum honore 

reponere atque conservari facere libere et licite valeas, auctoritate 

apostolica, tenore praesentium, licentiam concedimus et facultatem. Non 

obstantibus constitutionibus apostolicis, ac quibusvis dictarum ecclesiarum 

statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.  

Datum Romae apud Sanctum Marcum sub annulo piscatoris, die 15 

iulii 1564, pontificatus nostri anno quinto. Caesar Glorierius
9
. 

Quibus quidem litteris per nos reverenter acceptis, ad instantiam pro parte catholicae 

maiestatis dicti Philippi regis nobis factam, eas describi, et in hanc publicam transumpti 

formam redigi mandavimus, decernentes ut praesenti transumpto eadem prorsus fides 

habeatur, quae ipsis originalibus haberetur, si essent exhibitae vel ostensae. Eique transumpto 

auctoritatem nostram pariter et decretum interposuimus, prout interponimus, harum 

testimonio litterarum, manu nostra subscriptarum, sigillique nostri impressione ac infrascripti 

notarii subscriptione munitarum. Quem legalem et fidelem auctoritatibusque apostolica et 

regia verum notarium ac scribam esse fidem facimus et attestamur.  

Datum in oppido Madriti (sic), toletanae dioecesis
10

, anno a nativitate Domini 

millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, die vero octava mensis novembris, 

praesentibus ibidem pro testibus magistro Amaro Velázquez, et licenciato González 

familiaribusque nostris ad  praemissa vocatis. 

Ioannes B. archiepiscopus rossanensis, nuntius apostolicus. (firma) 

[Signo notarial] Et quia ego Iacobus Gratianus apostolica regiaque auctoritatibus 

notarius, et scriba regius praemissis interfui, ideo haec subscripsi ac 

signavi in testimonium veritatis.  

Iacobus Gratianus, apostolicus regiusque notarius. (rúbrica)  

ed.  Leonardi-Riccardi-Zarri, Madrid 2000, pp. 1615-1620). A este Breve pontificio, trasunto o copia del nuncio  

Castagna, hace referencia el certificado testimonial del clérigo Martín Pertuisot (infra  A. I. 9, 01).